8,0 Unidade: Unidade
Valor ofertado: R$ 936,00 Valor total: R$ 7.488,00
Fabricante/Marca: ITAJOBI Modelo: --
Valor de referência: R$ 1.264,10

Especificação: PROJETOR PORTÁTIL, SMART 4K FULL, HD, WI FI, MINI ANDROID, COR BRANCO.

Total geral da proposta: R$ 56.030,00 (cinquenta e seis mil e trinta reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 13 de Novembro de 2025 às 16:43

Dados do Representante:

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80

Especificação: PROJETOR PORTÁTIL, SMART 4K FULL, HD, WI FI, MINI ANDROID, COR BRANCO.